令和６年６月吉日

自治会の皆様

おがせ池夏まつり実行委員会

実行委員長（各務区大区長）  福  睦徳

おがせ池夏まつり花火大会に伴う交通規制の周知について

梅雨の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、『第３７回おがせ池夏まつり花火大会』が下記のとおり開催されます。

つきましては、花火大会に伴い、おがせ池沿いの西側と東側の道路が交通規制さ

れます。規制時間内は周辺にお住いの方であっても車両の通行は禁止されますので、

ご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

花火打上日時   7 月１９日（土）  19：30～20：10 ※荒天時中止

車両通行禁止

おがせ池  西側道路

14：00～21：30（車両通行止）

おがせ池  東側道路

10：00～17：00（片側交互通行）

おがせ池  東側道路

17：00～21：30（車両通行止）

【お願い：キッチンカー等の出店について】

おがせ池夏まつり花火大会では、まつりの安全管理のため、キッチンカー等の会場

近隣での出店をお断りしています。

キッチンカー事業者等から、「出店のため所有されている土地等を利用させてほし

い」等の相談がありましたら、お断りいただきますようお願いいたします。

回  覧

お問合せ

おがせ池夏まつり実行委員会

（市観光交流課内）事務局  TEL 058-383-9925

（平日 8:30～17:00）